CALENDRIER DES PERMANENCES ASSUREES
EN MAIRIE DE MONTSALVY
PAR LA TRESORERIE D'AURILLAC BANLIEUE
PERIODE DE MAI A AOUT 2018

La permanence est assurée par Madame Dominique EMONIN
les jeudis de 9 h. a 12 h. etde 13 h. 30 a 16 h.

(les questions fiscales ne sont pas traitées)

Dates Perma(giri\/cNeo:s)surée Motif si Non

03/05/2018 Oui

10/05/2018 Non Férié
17/05/2018 Oui

24/05/2018 Oui

31/05/2018 Oui

07/06/2018 Oui

14/06/2018 Non Congé
21/06/2018 Oui

28/06/2018 Oui

05/07/2018 Oui

12/07/2018 Oui

19/07/2018 Oui

26/07/2018 Oui

02/08/2018 Oui

09/08/2018 Oui

16/08/2018 Oui

23/08/2018 Oui

30/08/2018 Oui




